
Conforme PORTARIA SAEB Nº 157 DE 30 DE MARÇO DE 2022 publicada no Diário Oficial do 

Estado da Bahia em 30/03/2022. 

Resultado provisório dos candidatos habilitados em ordem de classificação da Avaliação 

Curricular do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria da Administração – SAEB, Edital 

002/2022. 

 

 

-Ampla Concorrência- 

Técnico Nível Superior Suporte – 100 

N° Inscrição Nome CPF Nota 

1 890658 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS NASCIMENTO 371.XXX.065-15 10 

2 890898 GERSON SOUZA RIBEIRO 367.XXX.565-00 10 

3 890700 EMANOEL BORGES DA SILVA 363.XXX.685-49 10 

4 891298 ANTTONIO SANTOS CARDOSO DA SILVA 649.XXX.845-20 10 

5 891057 
EMERSON GABRIEL LIMA DO NASCIMENTO 

ARAUJO 
676.XXX.005-59 10 

6 890819 ILTON RODE DE OLIVEIRA JUNIOR 616.XXX.925-49 10 

7 890695 ROBSON AMORIM REBOUCAS 684.XXX.325-91 10 

8 891067 ROSANGELA OLIVEIRA 929.XXX.665-04 10 

9 891853 FRANCILENE SILVA DA CUNHA 717.XXX.455-20 10 

10 891674 ROGÉRIO LACERDA MEDINA 910.XXX.375-00 10 

11 890691 GILSON BEZERRA CAVALCANTI 928.XXX.025-68 10 

12 890752 EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 945.XXX.115-72 10 

13 891136 RICARDO MENEZES DOS SANTOS 781.XXX.205-20 10 

14 890908 CÁSSIO MIRANDA MOTA 003.XXX.115-19 10 

15 891107 ANDERSON ANTONIO FALCÃO BARRETO 972.XXX.165-20 10 

16 890770 LUIZ WAGNER SILVA TORRES 791.XXX.485-72 10 

17 890718 MARCUS VINICIUS JESUS DA SILVA 795.XXX.565-04 10 

18 890994 LUCIANO DAVI ROCHA DOS SANTOS 807.XXX.345-53 10 

19 890628 FÁABIO LUCAS SOUZA GOMES 824.XXX.185-53 10 

20 891610 JORGE LUIS LAMPANCHE JÚNIOR 006.XXX.545-50 10 

21 890863 UILLIAM SILVA DE SOUZA 833.667.175-72 10 

22 890625 NATANAEL FERREIRA LIMA JUNIOR 010.XXX.565-56 10 

23 891664 ELIOMAR DA SILVA MATOS 010.XXX.055-14 10 

24 890734 HUMBERTO ALEXANDRE TELES FILHO 024.XXX.115-02 10 

25 891089 JEAN DOS SANTOS DE JESUS 016.XXX.105-08 10 

26 891414 TIAGO PEREIRA DE OLIVEIRA 023.XXX.665-06 10 

27 890878 ALFIM RIBEIRO LACERDA 020.XXX.795-09 10 

28 891239 PAULO RICARDO CAVALCANTE DOS SANTOS 025.XXX.155-64 10 

29 890703 ITAMAR DA SILVA DANTOS 035.XXX.155-37 10 

30 890925 ALEXSANDRO OLIVEIRA SANTOS 039.XXX.675-63 10 



31 890841 WELMO JESUS DE OLIVEIRA 063.XXX.845-03 10 

32 890651 JORGE VINICIUS JESUS DOS ANJOS 053.XXX.935-50 10 

33 890996 DANILO FERNANDO BARBOSA LIMA 861.XXX.715-88 10 

34 890962 GILSON SANTOS FERREIRA 507.XXX.465-20 9,5 

35 891032 REIJANE BAROSA SOUZA 029.XXX.035-74 9,5 

36 891388 MARCOS RAMOS 044.XXX.955-07 9,5 

37 891375 MALCOLM VIANA BONFIM 858.XXX.155-80 9,5 

38 891905 LEONARDO VINÍCIUS DE VASCONCELOS E SILVA 905.XXX.585-49 9 

39 890690 DERMEVAL DE OLIVEIRA MONTEIRO JUNIOR 811.XXX.745-49 9 

40 890974 VIVIANE SANTOS GUIMARAES 811.XXX.695-87 9 

41 890836 ANDERSON SOUZA LIMA 007.XXX.645-04 9 

42 890684 GABRIEL RAMOS DALTRO 015.XXX.955-20 9 

43 891030 REINAN PEREIRA DOS SANTOS 033.XXX.575-90 9 

44 891074 WESLEY BAHIA DOS SANTOS 025.XXX.345-03 9 

45 891576 JÉSSICA DE JESUS SANTOS 038.XXX.355-10 9 

46 890904 ANTONIEL SENA DE LIMA 045.XXX.905-11 8,5 

47 890877 GILMAR CÂNDIDO DA SILVA 630.XXX.605-78 8 

48 890933 CLOVIS PEREIRA DOS SANTOS 950.XXX.305-34 8 

49 891148 
WANDILSON CARLOS DE MIRANDA MATOS 

JÚNIOR 831.XXX.565-20 8 

50 891477 BRUNO VINICIUS ARAUJO COSTA 010.XXX.115-57 8 

51 891245 NATANAEL SANTOS BATISTA 060.XXX.655-65 8 

52 891047 
RAFAEL BOTANI NASCIMENTO DOS SANTOS 

JÚNIOR 008.XXX.165-13 7,5 

53 890667 ERICO RAFAEL ALVARES DA SILVA SANTOS 909.XXX.815-34 7 

54 890779 VALTER DOS SANTOS GONZAGA 795.XXX.835-68 7 

 

 

-Cota de Negro- 

Técnico Nível Superior Suporte – 100 

N° Inscrição Nome CPF Nota 

1 890658 
CARLOS ROBERTO DOS SANTOS 

NASCIMENTO 
371.XXX.065-15 10 

2 890695 ROBSON AMORIM REBOUCAS 684.XXX.325-91 10 

3 891067 ROSANGELA OLIVEIRA 929.XXX.665-04 10 

4 890752 EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 945.XXX.115-72 10 

5 890994 LUCIANO DAVI ROCHA DOS SANTOS 807.XXX.345-53 10 

6 890863 UILLIAM SILVA DE SOUZA 833.XXX.175-72 10 

7 890734 HUMBERTO ALEXANDRE TELES FILHO 024.XXX.115-02 10 

8 891414 TIAGO PEREIRA DE OLIVEIRA 023.XXX.665-06 10 

9 891239 PAULO RICARDO CAVALCANTE DOS SANTOS 025.XXX.155-64 10 

10 890925 ALEXSANDRO OLIVEIRA SANTOS 039.XXX.675-63 10 



11 890841 WELMO JESUS DE OLIVEIRA 063.XXX.845-03 10 

12 890651 JORGE VINICIUS JESUS DOS ANJOS 053.XXX.935-50 10 

13 890996 DANILO FERNANDO BARBOSA LIMA 861.XXX.715-88 10 

14 891375 MALCOLM VIANA BONFIM 858.XXX.155-80 9,5 

15 890690 DERMEVAL DE OLIVEIRA MONTEIRO JUNIOR 811.XXX.745-49 9 

16 890974 VIVIANE SANTOS GUIMARAES 811.XXX.695-87 9 

17 891074 WESLEY BAHIA DOS SANTOS 025.XXX.345-03 9 

18 891576 JÉSSICA DE JESUS SANTOS 038.XXX.355-10 9 

19 890904 ANTONIEL SENA DE LIMA 045.XXX.905-11 8,5 

20 891477 BRUNO VINICIUS ARAUJO COSTA 010.XXX.115-57 8 

21 891245 NATANAEL SANTOS BATISTA 060.XXX.655-65 8 

22 890779 VALTER DOS SANTOS GONZAGA 795.XXX.835-68 7 

 

-Ampla Concorrência- 

Técnico Nível Superior Desenvolvimento – 101 

N° Inscrição Nome CPF Nota 

1 891340 SONIA MARIA ROCHA LEMOS 292.915.345-87 10 

2 890757 ANTONIO CARLOS FERNANDES DE SOUZA 142.962.698-44 10 

3 891024 EDVONE ALVES DA SILVA 050.124.404-20 10 

4 891542 RENE BOMFIM DE OLIVEIRA 015.835.345-55 10 

5 891550 LARISSA REGINA FARIAS DA SILVA 042.447.185-08 10 

6 890784 JOAO ALEXANDRE DE SA BARRETO 796.069.705-15 9 

7 890619 ELTON COLIN SANTOS DOS REIS 025.480.425-02 8,5 

8 890913 ANTÔNIO CEZAR ALELUIA DA SILVA 916.417.215-53 8,5 

9 891776 VANESSA DO PRADO FERRARI 034.747.725-97 8,5 

10 890764 YTALO BARROS SILVA 057.132.145-32 8,5 

11 891115 LÍLIA NEIDE BARBOSA DOS SANTOS 788.982.005-44 7,5 

12 891839 ISIS WALÉRIA COSTA DE ALMEIDA 060.628.715-90 7 

 

-Cota de Negro- 

Técnico Nível Superior Desenvolvimento – 101 

N° Inscrição Nome CPF Nota 

1 891542 RENE BOMFIM DE OLIVEIRA 015.XXX.345-55 10 

2 890764 YTALO BARROS SILVA 057.XXX.145-32 8,5 

 

 


